
       ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 

49 000 KRAPINA, Dr. Mirka Crkvenca 1 

Broj: 02-72-18 

Krapina, 22.3.2018. 

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave broj: 02-

255-17 od 25.5.2017. godine i članka 28. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-

zagorske županije, broj 01-3/11-1 od 04. srpnja 2011. godine i broj: 01-08-16-1 od 7.6.2016. 

godine na prijedlog Stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave, 

ravnatelj Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije dana 22. ožujka 2018. 

godine donosi 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave 

 

I. 

Podaci o naručitelju: 

Naziv naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 

Sjedište Naručitelja:   Krapina, Dr. Mirka Crkvenca 1 

OIB Naručitelja:   17813384799 

Broj telefona Naručitelja:  049/373-411 

Broj telefaxa Naručitelja:  049/373-413 

Adresa elektroničke pošte:  ravnatelj@hitna-kzz.hr 

Internetska adresa Naručitelja: www.hitna-kzz.hr 

 

II.  

Redni broj iz Plana nabave: 30. 

Evidencijski broj nabave: 30/18 

 

III. 

Predmet nabave je sanacija prostora Ispostave Zabok.  

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave je 240.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

V. 

Razlog poništenja postupka jednostavne nabave: u roku za dostavu ponuda nije pristigla niti 

jedna ponuda.  

 

VI. 

Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Naručitelja.                                                                                                       

      RAVNATELJ 

 

Krešimir Božić, dipl. iur. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Dostaviti: 
1. Služba za računovodstvo i financije, plan i analizu, ovdje, 

2. Internetska stranica Zavoda, za objavu, 

3. Pismohrana. 

http://www.hitna-kzz.hr/

